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

Dans petite copro., compromis entre appartement et petite maison de ville, surface 
de 54 m² habitable (53,24 m² carrez) pièce de vie 22 m² avec cuis. us équipée, coin 
salon de 9 m², terrasse de 7 m²,  à l’étage 2 chbres de 9 m², sde + wc. 2 pkg priv. Idéal 
placement locatif ! copro. 6 lots, pas de charges. Honos de 5% Ch. acquéreur.  Dpe D

 ANGLET LIMITE BIARRITZ 210 000

Maison F5 de 136 m² ! 1 suite par. + grand dressing et sde + 3 belles chbres, sde, 2 wc, 
pièce de vie de 48 m², cuisine d’été,  2 terrasses de 30 et 50 m², coin atelier, garage de 
30 m². Parcelle de 560 m² dans lotissement au calme à 9.7 km d’Ikea. Assainissement au 
tout à l’égout, panneaux solaires. Honos de 4.18 % ch. acquéreur. Dpe C

BRISCOUS 349 000

EXCLUSIVITÉ

Au port, villa années 60 à rafraîchir dans son intégralité (travaux importants à prévoir).
Surface de 100 m² habitable env. à l’étage avec pièce de vie de 38 m², 3 ch., balcon 
vue sur l’Adour. En rdc, possibilité d’appartement séparé d’env. 50 m² habitables.
Garage 33 m² Parcelle 632 m² en escalier. DPE D. Honoraires de 5,45 % charge acquéreur.

URT 232 000

EXCLUSIVITÉ

05 59 31 12 61

Résidence récente de 2009, T3 60m² habitable au 3ème et dernier étage avec ascenseur. 
Très grande terrasse de 75 m² vue panoramique sur Bayonne et montagnes. 
2 places de pkg en sous-sol et cave. DPE En cours. Copropriété de 40 lots. 
Charges 1500 euros / an. Honoraires agence de 5,77% inclus à la charge de l’acquéreur.

HAUTS DE BAYONNE 275 000

Résidence prisée, concierge et ascenseur. Tout à pied, T2 rénové, lumineux, fonc-
tionnel, pièces sur balcon de 11 m² expo ouest. Entrée, séjour, cuisine ouverte 
entièrement équipée 25 m², 1 sdb de 6 m², 1 chbre de 9 m². Au calme. Charges 
copro. 95 € /mois. DPE NC. Taxe foncière: 720 € . Honor. 6,06% charge acquéreur.

BAYONNE CENTRE 175 000

Maison de construction traditionnelle F5 de 158 m² (248 m² utile) parfait état + 
1 F2Bis entrée indépendante. Jolie parcelle plate et arborée de 741 m², quartier 
très au calme et prox commodités. Chauff. gaz ville. Garage de 43 m², buanderie, 
cave.Honos de 3.77 % ch. acquéreur. Dpe En cours - Produit rare dans cet état !

BAYONNE 550 000

EXCLUSIVITÉ
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Aux portes de Saint Jean de Luz, maison T6 de plain-pied 
d’environ 290 m2. édifi ée sur une parcelle de 4000 m2. 
avec piscine. Double séjour de 73 m²  avec cheminée, 3 
chbres, bureau. Grande terrasse plein sud. Studio indé-
pendant de 33 m2. Honoraires d’agence inclus : 6 % du 
prix net vendeur, soit 60 000 € à la charge de l’acquéreur.  
Dpe  C - Ref 1479

AHETZE 1 060 000 

T3 en RDC de 72 m2. Cuisine séparée équipée. Salon/salle 
à manger sur véranda exposée sud. 2 chbres avec placard. 
Rafraichissement à prévoir. Pkg s-sol. La vie «Tout à pied» 
au cœur de Biarritz. Pas de procédure en cours, ni de plan de 
sauvegarde. Honoraires d’agence inclus: 6.95 % (18 460 € 
TTC) du prix net vendeur ( 265 540 euros), charge acquéreur. 
Dpe D/21/871 - Ref 1473

BIARRITZ  284 000

Située dans un lotissement calme, maison mitoyenne en 
duplex de type 4 de 80 m2. Séjour cuisine donnant sur 
terrasse et jardin. 3 chambres. Cellier. Garage. Vendu avec 
contrat de location jusqu’au 14/04/2019. Honoraires 
d’agence inclus : 6 % du prix net vendeur, soit 21 000 € à 
la charge de l’acquéreur. 
Dpe en cours/1208/651  - Ref 1478

 ST-PEE SUR NIVELLE 366 000 

Hyper centre : T3 de 74 m2 environ situé au 3ème étage 
avec ascenseur. 2 chambres dont une avec balcon. Cuisine 
séparée. Appartement clair. Cave. Potentiel avec travaux 
de rénovation. Pas de procédure en cours, ni de plan de 
sauvegarde. Honoraires d’agence inclus: 4.86 % (9 000 € 
TTC) du prix net vendeur (185 000 €), charge acquéreur.
Dpe NC - Ref 1469

BAYONNE 194 000 

T4 en bon état situé en RDJ d’une résidence de tourisme 
avec ascenseur, d’une superfi cie de 52 m2. et donnant sur 
une belle terrasse de 17 m2. A 400 mètres de la plage. 
Pkg privatif en sous-sol. Bail commercial jusqu’en 2020. 
Géré par ODALYS. Honoraires d’agence inclus 6 % du prix 
net vendeur, soit 14000 € TTC à la charge de l’acquéreur
Dpe D/NC/1642 - Ref 1453

ST-JEAN DE LUZ 244 000 

T3 en très bon état de 52 m²  en RDC. Terrasse de 
11 m2 exposée sud. 2 chambres avec placard. SDB. WC 
séparés. Pkg s-sol. Loué jusqu’au 14/11/2018. Procédure 
en cours. Pas de plan de sauvegarde. Honoraires d’agence 
inclus: 5.59 % du prix net vendeur soit 9000 € charge 
acquéreur
Dpe D/168/1015 - Ref 1468

BAYONNE 170 000 

Maison T5 de 135 m²  sur un terrain plat de de 1053 m2, le 
tout en très bon état. Exposition sud-est, vue dégagée sur 
montagnes. En rdc : séjour/sàm sur terrasse, cuisine sép. et 
équipée, 1 chbre, sde et WC séparés. Cellier. Double garage. 
Cave. A l’étage : 3 chbres, 1 sdb et 1 WC séparé. Combles 
aménageables. Honos inclus : 5.5 % (23 564 euros TTC) net 
vendeur (428 436 euros) ch. acquéreur. Dpe C - Ref 1477

URCUIT 452 000 

Au calme, T3 de 60 m²  avec terrasse de 8 m² . Situé au 1er 
et dernier étage d’une résidence entretenue avec exposi-
tion sud-est. 2 chambres avec placards. Terrasse couverte. 
Cellier + 2 pkgs. Pas de procédure en cours, ni de plan de 
sauvegarde. Honoraires d’agence inclus : 6.06 % du prix 
net vendeur (165 000 €) soit 10 000 € à la charge de 
l’acquéreur.  Dpe D / 94 / 865 - Ref 1418

 CAMBO-LES-BAINS 175 000 

Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96

 www.agenceduparc.eu

EXCLUSIVITÉ

CANO NICOLAS
I M M O BI L I ER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

  
 

 Au cœur de la ville d’Anglet, à 
proximité de toutes les com-
modités et accès rapide aux 
centres de Biarritz et Bayonne, 
maison de ville offrant de 
beaux volumes construite 
sur terrain 596 m². Séjour 56 
m², grande cuisine avec coin 
repas, 4 chambres dont une en 
rez-de-chaussée, 2 salles d’eau 
+ 2 WC. Garage et atelier 
complètent ce bien. Travaux à 
prévoir.  Dpe  C  - Ref  101 

 ANGLET  510 000 

 En étage élevée d’une des 
plus belle résidence de la côte, 
surplombant le golf d’Ilbarritz 
et l’océan, beau 2 pièces de 
73 m² offrant une vue spec-
taculaire sur l’océan et les 
Pyrénées ! Travaux à pré-
voir pour redonner tout son 
standing à ce bien rare. 
Dpe  NC  - Ref  103 

 BIDART  687 000 

 A proximité des centres com-
merciaux et de toutes les com-
modités, au cœur d’Anglet, cet 
appartement en dernier étage 
comprend entrée avec placard, 
séjour ouvrant sur large balcon 
avec vue dégagée, cuisine 
équipée avec cellier attenant, 
deux chambres, salle de bains 
et wc. Parking s.s et Cave. 
Rénové récemment. 
Vendu loué. Idéal investisseur 
Dpe  NC  - Ref  102 

 ANGLET HARDOY  184 000 

 Nichée dans un magnifi que 
parc arborée de 6000 m², 
belle « basquaise » prolongée 
par 105 m² de terrasse sud. 
Construction de grande qua-
lité proposant un grand séjour 
avec magnifi que cheminée 
en pierre de la Rhune, cuisine 
équipée neuve, vaste garage 
et caves en sous-sol. Un havre 
de paix à moins de 20 mn de 
Biarritz et des plages ! 
Dpe  C  - Ref  105 

 USTARITZ  625 000 



ACHETER DANS L’ANCIEN • www.basque-immobilier.com34

Dans résidence de standing sécurisée, ravissant appartement au 2ème et dernier 
étage, très lumineux,  belle vue dégagée,  grande terrasse couverte, plein centre de 
Guéthary. Piscine 12*6, deux  places de parking souterrain. Ascenseur et cave.  
Dpe D - Réf. BI 1921

GUETHARY CENTRE 318 000

Sur un terrain plat de 1616 m², au calme, maison lumineuse bénéfi ciant d’une vue 
mer composée de 5 chambres, 3 salles d’eau. Construction traditionnelle. Garage et 
piscine 5x7 DPE C Réf - BI 1870

BIDART À 800 MÈTRES DE LA PLAGE 997 500

Dans une petite résidence au calme, bel appartement T3 de plain-pied avec séjour 
de 24 m² ouvert sur cuisine. Loggia exposée Ouest et 2 places de parking. Plage et 
Commerces à pied ! Dpe D - Réf. BI 1889
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